



2V0-641^{Q&As}

VMware Certified Professional 6 – Network Virtualization Beta

Pass VMware 2V0-641 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/2v0-641.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by VMware
Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Which component automates the consumption of third-party services and provides mapping to virtual machines using a logical policy?

- A. NSX Manager
- B. Cloud Management Platform (CMP)
- C. Service Composer
- D. NSX Data Security

Correct Answer: C

QUESTION 2

A vSphere administrator wants to add a VLAN LIF to a Distributed Router. What must the vSphere administrator do for the VLAN LIF to be added successfully?

- A. The vSphere administrator must assign a VLAN number to the distributed portgroup that the VLAN LIF connects to.
- B. The vSphere administrator must assign a VLAN number to the Distributed Router that the Logical Switch connects to.
- C. The vSphere administrator must assign a VLAN number to the Logical Switch that the Distributed Router connects to.
- D. The vSphere administrator must assign a VLAN number to the uplink on the distributed switch that the VLAN LIF connects to.

Correct Answer: A

QUESTION 3

A vSphere administrator deploys the NSX Edge Load Balancer in Inline mode. Which is not a requirement for the Load Balancer to operate correctly?

- A. Perform Source NAT on the traffic from the clients.
- B. Connect the Load Balancer directly to the same subnet as the VMs that are part of the Server Pool.
- C. Perform Destination NAT on the traffic from the clients.
- D. Point the virtual machines in the Server Pool to the Load Balancer as their default gateway.

Correct Answer: A



QUESTION 4

Which two are valid statements regarding third-party services and NSX? (Choose two.)

- A. Third party services are automatically registered with NSX Manager.
- B. Third party services can either be automatically or manually registered with NSX Manager.
- C. Third party services require the deployment of a virtual appliance.
- D. Third party services may or may not utilize a service virtual appliance.

Correct Answer: BD

QUESTION 5

After consulting with the network team, it is decided that Transport Zones will be configured with Unicast Replication Mode for a new NSX for vSphere deployment.

Which statement is true regarding the function of the VXLAN Tunnel End Points (VTEPs)?

- A. The VTEPs will send unicast frames to the NSX Controllers when the VTEPs do not have a MAC address in the MAC table.
- B. The VTEPs will switch to Multicast Replication Mode for those VTEPs to which multicast path discovery is successful.
- C. The VTEPs will send multicast frames to all other VTEPs in the Transport Zone when the VTEPs do not have a MAC address in the MAC table.
- D. The VTEPs will send unicast frames to all local VTEPs and remote proxies in the Transport Zone when the VTEPs do not have a MAC address in the MAC table.

Correct Answer: D

[2V0-641 Practice Test](#)

[2V0-641 Study Guide](#)

[2V0-641 Exam Questions](#)